2022 年 3月 25 日

各  位

大阪市北区大淀中一丁目 1 番 88 号

積水ハウス株式会社

代表取締役 社長執行役員 兼 CEO

仲井 嘉浩

人事異動・機構改革について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当社業務に関しまして、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび別紙のとおり、当社の人事異動および機構改革が決定いたしましたの

で、ご通知申し上げます。

 何卒ご高承の上、今後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬  具

積水ハウス株式会社 2022年3月25日

発令日：2022年4月1日

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

東京建築事業本部

▽武蔵野シャーメゾン支店　技術次長 （東京南シャーメゾン支店） 西村　英樹

▽神奈川シャーメゾン支店　技術次長 （武蔵野シャーメゾン支店　技術次長） 福井　幸実

中国四国営業本部

▽四国カスタマーズセンター所長 （四国カスタマーズセンター） 齋藤　治久

マンション事業本部

▽大阪マンション事業部　総務次長 （福岡マンション事業部　総務次長） 南　昭浩

▽福岡マンション事業部　総務次長 （大阪マンション事業部　総務次長） 岸本　善弘

積和建設事業本部

▽積和建設事業本部　工務次長 （鴻池ビルテクノ株式会社　取締役） 竹下　浩

R&D本部

▽建築商品開発部　事業建築商品開発室長 （建築商品開発部　事業建築商品開発室） 小野沢　篤

本社

▽経営企画部　経営戦略室長 （経営企画部） 川島　敏

▽経営企画部　営業戦略室長 （経営企画部） 中野　雄太

▽経営企画部　ＣＲＥ戦略室長 （ＣＲＥ事業部　情報開発室長） 勝部　聡史

▽経営企画部　ＰＲＥ戦略室長 （ＣＲＥ事業部　ＰＲＥ事業推進室） 徳川　正

▽経営企画部　医療介護戦略室長 （ＣＲＥ事業部　医療・介護事業推進室長） 田中　博史

発令日：2022年4月26日

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

本社

▽監査部長 （監査部） 岸　隆裕

1

積水ハウス株式会社 2022年3月25日

機構改革

発令日：2022年4月1日

（改正の趣旨）

経営企画部にＣＲＥ事業部（医療・介護事業推進室、ＰＲＥ事業推進室、情報開発室）を統合し、経営企画部の傘下に、経営戦略室、営業戦略室、ＣＲＥ戦略室、ＰＲＥ戦略室及び医
療介護戦略室を新設する。

経営戦略と事業戦略の連動を一層強化し、ビジネスアライアンス・ビジネスマッチングの拡大により、グループ経営の持続的成長を図るもの。

経営企画部の新規事業戦略室にコミュニケーションデザイン部のデータイノベーション室を統合する。

市場・建築・顧客等各種データの調査・企画・運用機能を集約し、データドリブンによるＣＲＭ戦略強化と生産効率性の向上を図るもの。

2